

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230802061
Kundennr.: 50126
Datum: 29. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230802447 vom 28.08.2023: Externe Belegnr. TEL. ANDY: *** Rückstand aus Auftrag: DA230012349 *** Ihre Belegnr.: PER MAIL				
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	6	Stück	32,50	195,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022994 *** Ihre Belegnr.: 60942				
2	40898		Zurröse, 90 x 67 mm, 500 daN, m. Gegenplatte Zurröse, 90 x 67 mm, 500 daN, mit Gegenplatte 18 x 90 x 5,6 mm, Lochabstand 70 mm, 2 M8, für HUMBAUR/UNSINN/WM-MEYER Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003761 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER 15.03.	30	Stück	4,28	128,40
3	64257		AJ.BA RL.82 Rückleuchte links AJ.BA RL.82 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht,	5	Stück	12,59	62,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230802061

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Dreieckrückstrahler, 5+4-poliger (eckig), 5-poliger Bajonettverbinder, Leuchtmittel, 12 Volt H: 135 x B: 188,5 x T: 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005538 *** Ihre Belegnr.: SAMMLER				
4	40898		Zurröse, 90 x 67 mm, 500 daN, m. Gegenplatte Zurröse, 90 x 67 mm, 500 daN, mit Gegenplatte 18 x 90 x 5,6 mm, Lochabstand 70 mm, 2 M8, für HUMBAUR/UNSINN/WM-MEYER	20	Stück	4,28	85,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,12 kg				
5	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI230802447							471,95
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							471,95
19% MwSt.							89,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							561,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802061 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,835



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230802061

Lief. an Adresse:

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland